

Cykelnørderne ApS
Haderslevvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 18 76 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Kim Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykelnørderne ApS Haderslevvej 30 6000 Kolding
	Telefon: 75 58 63 20
	CVR-nr.: 31 18 76 48
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kim Lambæk, Christoffer II's Vej 8, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning samt handel med cykeludstyr og de til udøvelsen af cykelsport knyttede varer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ikke påvirket af den igangværende corona krise. Der har været stigende aktivitet hen over foråret. Selskabet forventer som følge heraf et forøget resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	736.193	588.771
1 Personaleomkostninger	-586.067	-564.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.839	-3.839
Resultat før finansielle poster	146.287	20.388
Andre finansielle indtægter	3.005	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.591	-57.683
Resultat før skat	97.701	-37.295
3 Skat af årets resultat	-20.900	5.800
Årets resultat	76.801	-31.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.495
Disponeret i alt	76.801	-31.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.719	10.558
Materielle anlægsaktiver i alt	6.719	10.558
Anlægsaktiver i alt	6.719	10.558
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.708.397	1.486.933
Varebeholdninger i alt	1.708.397	1.486.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.995	4.469
Udskudte skatteaktiver	16.400	37.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	16.358	8.606
Periodeafgrænsningsposter	0	833
Tilgodehavender i alt	40.753	57.208
Likvide beholdninger	2.356	8.050
Omsætningsaktiver i alt	1.751.506	1.552.191
Aktiver i alt	1.758.225	1.562.749

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	230.071	153.270
Egenkapital i alt	355.071	278.270
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	486.432	379.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.950	662.269
Anden gæld	170.772	242.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.403.154	1.284.479
Gældsforpligtelser i alt	1.403.154	1.284.479
Passiver i alt	1.758.225	1.562.749

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	184.765	309.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.495</u>	<u>-31.495</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	153.270	278.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.801</u>	<u>76.801</u>
	<u>125.000</u>	<u>230.071</u>	<u>355.071</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.156	557.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.911</u>	<u>6.816</u>
	<u>586.067</u>	<u>564.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.591</u>	<u>57.683</u>
	<u>51.591</u>	<u>57.683</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.900</u>	<u>-5.800</u>
	<u>20.900</u>	<u>-5.800</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.708 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8 t.kr.
Driftsinventar og materiel	7 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 78 overfor udlejer af ejendommen Haderslevvej 30, 6000 Kolding til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i henhold til huslejekontrakten.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Lambæk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-691646742818

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-07-03 08:50:30Z

NEM ID 

Kim Lambæk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691646742818

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-07-03 08:50:30Z

NEM ID 

Kim Lambæk

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691646742818

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-07-03 08:50:30Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-07-03 14:15:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2CA3L-H7DAG-1JKN-FWEMQ-4TMXC-VJZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>